דוד מ' בוניס (עורך), לשונות יהודי ספרד והמזרח וספרויותיהם: דברי הקונגרס הבינלאומי השישי לחקר מורשת יהדות ספרד והמזרח, ירושלים: משגב ירושלים ומוסד ביאליק, תשס"ט, [6] + 434 + 484 + [7] עמ' בספר עב כרס זה כוננו ארבעים ושבעה מאמרים בעברית, באנגלית, בספרדית ובצרפתית, פרות הקונגרס הבין-לאומי של 'משגב ירושלים' לחקר מורשת יהדות ספרד והמזרח אשר התקיים באוניברסיטה העברית בירושלים בקיץ תש"ס (2000). בחלק העברי עשרים ואחד מאמרים, המאוגדים בשמונה שערים: לשונות היהודים – עיון סמנטי השוואתי; ספרדית-יהודית (ג'ודזמו, חכיתיה, לדינו), ובו חלוקה פנימית לעיונים לשוניים ולעיונים ספרותיים והיסטוריים; ערבית-יהודית; ארמית-יהודית חדשה; לשונות יהודי אתיופיה; פרסית-יהודית ותג'יכית-יהודית; לשונם של יהודי גרוזיה; שפה וספרות קראית.